
ＰＴＡ会員の皆さまへ 家庭数配布 　
令和３年１月２１日

桂小ＰＴＡ運営委員会

　

令和２年度 PTA による第８号の運営だよりをお届けいたします

～ 今年度スローガン『桂で繋げる笑顔の輪』～

【代表あいさつ】

　新春の候、新たな年を迎えて皆さまにとって幸多き一年でありますように

お祈りしております。

2020 年は今までに経験のないような変化の多い一年となりました。

その中で、子どもたちの適応力の高さには勇気づけられるものがありました。

2021 年も一つ一つ成長していく姿を楽しみに見守っていきたいと思います。

　来年度運営委員につきまして、今年は例年とは異なった選出方法となりました。

皆さまのご理解にお礼申し上げます。

委員を引き受けてくださる皆さまが安心して活動していただけますよう、

活動記録や引き継ぎ書類をしっかりと作成し、準備を万全にしていきたいと思います。

　本年もどうぞよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表）

【役員より】

　来年度の予算案の検討を始めております。

　必要性を吟味し、適切な予算編成に努めてまいります。

　来年度も皆さまのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

   桂小 PTA 規約第２２条に基づき、第６、７回運営委員会にて桂小学校 PTA 規約（細則）・

　会員ガイド、一部改訂を行いました。詳細につきましては定期総会にて報告させていただきます。

　また、ガイドに関しましては、年度始めに改訂版を家庭数配布いたします。

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表）（会計）（書記）

【各委員会より】 

●次年度委員選出会について

   コロナ状況の中、異例の選出会ではありましたが、皆さまのご協力感謝いたします。

　引き続きご協力をよろしくお願いいたします。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学年委員長／副委員長）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

運営委員会だより 第 ８ 号

学年委員会より



●「かつらぎ」５１号作成のため、委員会活動の写真撮影を開始

　しました。

●今年度の給食着点検週間は２月１日（月）～２月１２日（金）です。

　それぞれのご家庭にて、お子様が持ち帰った給食着の点検・修繕を

　お願いいたします。詳細につきましては後日お配りするお便りを

　ご覧ください。

●ベルマークなど、引き続き回収を行います。ご協力よろしくお願いいたします。

（プロジェクト委員長／副委員長）

 

●冬休み明けの交差点指導へのご協力ありがとうございました。

　また、この一年ご協力いただいた皆さまにはお礼を申し上げます。

　この活動を通して子どもたちの安全に対する意識の向上に貢献できるよう努めてまいりました。

　来年度も引き続きご協力よろしくお願いいたします。

　≪お知らせ≫

　新旧校外委員引き継ぎ説明会を以下の日程で予定しております。

　新委員の方々には改めてお知らせいたしますが、ご承知おきください。

　☆新旧校外委員引き継ぎ説明会☆

　３月２日（火）１０：００～桂台コミュニティハウス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（校外委員長／ 副委員長）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

プロジェクト委員会より

校外委員会より


